
Адреса: Македонија бб, 1000 Скопје 
Тел.:  02 3289 000 
Централа.:  02 3289 000 
Факс:  02 3289 048 
Е-пошта:  info@fzo.org.mk 

 

СООПШТЕНИЕ 
 
 
Ве известуваме дека во Службен весник број 153 од 3 ноември 2011 
година, објавена е Одлуката за изменување и дополнување на 
Одлуката за утврдување на референтни цени во специјалистичко - 
консултативната здравствена заштита. 
 
Што се однесува до датумот на примена на новите референтни цени 
за биохемиските анализи, во меѓувреме направена е исправка на 
Одлуката и корекција на датумот на примена на новите цени. 
 
 
НОВИТЕ РЕФЕРЕНТНИ ЦЕНИ ЗА БИОХЕМИСКИТЕ АНАЛИЗИ, ЌЕ 
ВАЖАТ ОД 1 ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА.  
 
 
 

 
 

Фонд за здравствено осигурување на Македонија 
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